

# **P-B Service IVS**

Kvislemarkvej 5  
4262 Sandved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2019**

**Paula Bonikowska**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P-B Service IVS  
Kvislemarkvej 5  
4262 Sandved

e-mailadresse: paula@s-ds.dk

CVR-nr: 37224286

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde består i rengøring for fremmedregning.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på kr. 43.570 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>480.491</b>	<b>195.402</b>
Personaleomkostninger .....	1	-419.997	-194.658
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>60.494</b>	<b>744</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.636	-29
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>56.858</b>	<b>715</b>
Skat af årets resultat .....	2	-13.288	-154
<b>Årets resultat .....</b>		<b>43.570</b>	<b>561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		43.570	561
<b>I alt .....</b>		<b>43.570</b>	<b>561</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		69.234	51.585
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.234</b>	<b>51.585</b>
Likvide beholdninger .....		137.607	91.065
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>206.841</b>	<b>142.650</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>206.841</b>	<b>142.650</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		127.010	83.440
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.011</b>	<b>83.441</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.500	4.500
Skyldig selskabsskat .....		13.288	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.042	54.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.830</b>	<b>59.209</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.830</b>	<b>59.209</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>206.841</b>	<b>142.650</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	406.400	189.546
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.597	5.112
	<u>419.997</u>	<u>194.658</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	13.288	154
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1